РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.10.2013г.  № 108-п                                                                    с. Александровск

«О внесении изменений в

постановление главы

администрации муниципального

образования «Александровск» от 23.12.2011г. № 30-п

                  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012г. № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Александровск»,

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 23.12.2011г. № 30-п «Об утверждении сводного Реестра муниципальных услуг и муниципальных функций, исполняемых администрацией муниципального образования «Александровск» следующее изменение:

· исключить из Реестра муниципальных услуг, выполняемых администрацией муниципального образования «Александровск» муниципальную услугу «Рассмотрение обращений граждан»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Александровский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Александровск» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря руководителя  муниципального образования «Александровск» Шпак И.Д.

Глава муниципального

образования «Александровск»                                                            Р.С. Галимуллин